
Zarządzenie Nr 107 / 09 

Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 04 lutego 2009r. 

 

w sprawie zmiany w składzie Komisji Konkursowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XX / 102 /08 

Rady Gminy Hajnówka z dnia 9 października 2008r. w sprawie uchwalenia rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2009r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 56 / 05 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 8 lutego 2005r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej wprowadza się następujące zmiany: 

      1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§.1. 1. Powołuje się komisję konkursową w składzie : 

1. Mikołaj Kondraciuk – sekretarz gminy 

2. Aleksy Gierasimiuk – radny 

3. Jerzy Sapieszko – pracownik Urzędu. 

2. Zadaniem komisji konkursowej jest rozpatrzenie ofert przedstawionych przez organizacje 

pozarządowe na realizacje zadań własnych gminy i opiniowanie udzielania dotacji z budżetu 

gminy. ” 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

inż. Olga Rygorowicz 

 


